= Aaananon Restaurant scolaire

Menus du 07 au 11 mars 2022

. . . Jeudi .
Lundi Mardi Mercredi - Vendredi
étons la chandeleur
Salade de pomme de terre or.
HVE ﬂ.ﬁ: Rosette*
__ flammande
Tortellinis BIO* &% Sauté de beeuf sauce Colin poélé au beurre |__

Cordon bleu Saucisse de Toulouse*

pomodoro orientale 5{37 @ MSC

ek Boulgour Macaronis bio ﬁ
Produit .5 Petit suisse bio w Co = Yaourt sucré fermier ,
odull o, . - = i e
laitier g aux fruits ) Vache qui rit bio : Emmental LaVache Occitane Gouda
t=ls Dessert M:fld'elelne bio* e Fruit bio* u_f; Fruit Crépe sucrée vanillée Fruit
pépites choco
LM I P ze A / M . @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits cérealiers, (] Froduits
¥ : et oeufs & fruits féculents et légumes secs  laitiers
Légendes : * Présence de porc
Salade flammande l

Salade de pomme de terre, pomme, betterave

I *La composition des salades est susceptible d'étre modifiée selon les

approvisionnements
h I I I I I I I I I I I I

Menus sans viande

Mardi : Nuggets de blé (plat)
Mercredi : Poisson sauce orientale (plat)
Jeudi : Omelette (plat)
Vendredi : Surimi mayonnaise (entrée)

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Conformément au décret du 17/12/2002, Occitanie Restauration vous informe que la viande de boeuf est d'origine frangaise .
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes régl ementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne
intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—— OCCITANIE

RESTAURATION
PARTAGE

Restaurant scolaire

Menus du 14 au 18 mars 2022

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
, aﬁ: Salade de perles @ Salade diabolo
Entrée , o Tarte au fromage
. facon taboulé vinaigrette
Plat 2 R6ti de dinde sauce aux Jambon grill* sauce Haché de veau aux Nuggets de poissornH Gnocchis sauce tomate
principal <@ pruneaux fermiere olives MSC ; et mozzarella
. Cﬂ Legume Riz IGP Polenta i
- Bl Féculent - de Camargue
Produit .k Yaourt fermier a la
laitier s fraise Phoaw Edam Flan nappé caramel Cantal AOP Carré frais
La vache occitane __
%" Dessert Cookie bio* & Fruit bio* & Compote BIO ﬂi. Biscuit bio ﬂ_}: =
LM /‘ , ‘%U d' ‘e' wends @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits cérealiers, ® Froduits
¥ : et oeufs & fruits féculents et legumes secs  laitiers

Légendes :

* Présence de porc

Salade diabolo

approvisionnements

Menus sans viande

Pdtes tricolores, tomates, proivrons

*La composition des salades est susceptible d'étre modifiée selon les

Lundi : Poisson sauce pruneaux
Mardi : Galette végétarienne
Mercredi : Omelette

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter
toute personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—— OCCITANIE

RESTAURATION
PARTAGE

« ¢33 Légume
-

Produit & 7,
laitier *“’fﬁ"

=
J Dessert

Restaurant scolaire

Menus du 21 au 25 mars 2022

Vendredi

Lundi Mardi Mercredi Jeudi
Espagnol
Mortadelle* Taboulé Salade de ble
provencale
Sauté de veau au L Ré6ti de porc* Batonnets de poisson .
. Galette végétarienne : . = Paélla au poulet
romarin au jus pane MSC Zg¥n,
Poélée du marché Haricot lingot
Gélifié vanille Fourme d'ambert Port Salut Chanteneige BIO ﬁ Petit suisse BIOaux &9
AOP fruits
Sablé amande citron =57 : oy
BIO ﬁ ﬂ;ﬁ Fruit ﬂ;ﬁ Tarte flan
LM , . M 0{ / M . @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits céréaliers, Q) Froduits
} : et oeufs & fruits féculents et legumes secs  laitiers

Légendes :

* Présence de porc

Menus sans viande

Lundi : Surimi mayonnaise (entrée) & Poisson sauce

romarin (plat)

Mercredi : Omelette

Vendredi : Paélla au poisson

Pour des raisons d'approvisionhement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Conformément au décret du 17/12/2002, Occitanie Restauration vous informe que la viande de veau est d'origine UE .

Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute
personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.


http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—s OCCITANIE Restaurant scolaire

Menus du 28 mars au 01 avril 2022

Lundi Mardi Mercredi

Vendredi

Entrée Rosette* Salade de lentilles g
Plat 3 Boulettes de beeuf . . Grignottes de porc* Pizza BIO ﬂj
o “a) . Escalope viennoise ; . Brandade de morue
—principal ==/ 1 sauce bourguignonne sauce curry %’/kf?" aux légumes
<3 Légume p . |
) p Semoule BIO @&5F Ble
Produit .. Yaourt ré fermier . . .
o R AoUrt Sucre Termier yam ! Flan nappé caramel Mimolette Vache picon Camembert
laitier -y La Vache Occitane ‘= =
4 Dessert = Galette au beurre BIO @

. 1 4. . @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits céréaliers, @ produits
LM {M««Z&/} A M : et oeufspo & fruits féculents et légumes secs Faitiers

Menus sans viande

Légendes : * Présence de porc

Lundi : Boulettes tomate mozzarella (plat)
Mardi : Oeufs dur mayonnaise (entrée) & Nuggets de
blé (plat)

Mercredi : Poisson sauce curry

—————————————1

I Salade de lentilles
Lentilles, mimolette, tomates
*La composition des salades est susceptible d'étre modifiée selon les
I approvisionnements
L] I I I I I I I I I I I I

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute
personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.


http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—~ QCCITANIE Restaurant scolaire

Menus du 04 au 08 avril 2022

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi %’?

< Salade de boulgour Salade de pomme de CEuf dur mayonnaise
. w terre
a
Plat R6ti de dinde sauce Haché de veau a la Haut de cuisse de Nuggets de poisson R?MOIIS\BIO fac;pn -
. N . B oriental a la lentille
principal moutarde creme poulet roti MSC =
4 sauce tomate
./
o 3 2 i
s : ngume Riz IGP Erites
. Bl Feculent - de Camargue
Produit ... Petit suisse BIO aux Tartare ail et fines Creme dessert BIO a la_ :
laitier gy fruits = herbes vanille = Gouda Emmental BIO %5
%A Dessert Gateau basque = Petit beurre =
LM ,i ; '““ d’ :K' wenle @ Viandes, poissons OLéf%_umeS @ Produits cérealiers, ® Froduits
} : et oeufs & fruits féculents et légumes secs  laitiers

Menus sans viande
Lundi : Omelette
Mardi : Poisson a la creme
Mercredi : Poisson pané
Jeudi : Friand au fromage (entrée)

Légendes : * Présence de porc

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met & disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute
personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.


http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—— OCCITANIE

RESTAURATION
GOUT [ PARTAGE/ PROXIMITE

;5‘3“* Entrée
e

Lundi

Restaurant scolaire

Menus du 11 au 15 avril

Mardi -

Mercredi

Salade de pates

g

e

Jeudi

Vendredi

Salade de riz mexicaine

Légendes :

* Présence de porc

Menus sans viande

Mercredi : Spaghttis carbonara de la mer
Jeudi : Poisson sauce strogonoff
Vendredi : Nuggets de blé

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Selon |'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met & disposition un repas sans les 14 allergénes régl ementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne
intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.

Plat 3 Colin MSC sauce Galette a I'italienne Spaghettis Jambon* grill sauce Cordon bleu
principal <88 bahianaise = carbonara* strogonoff
D Lé . s )
‘_ E!agulme Lentilles sauce tomate va-ﬁ’) Poélée du marché
Produit g . Fourme d'ambert _ _ o =
laitier '}fﬁ Yaourt sucre AOP Maestro vanille Mimolette Carré frais BIO &
. . Madeleine bio .
H)s Dessert ' )
= Mousse chocolat Fruit pépites choco Fruit BIO @
LM / . M f‘ / M . @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits cérealiers, 9] Froduits
¥ : et oeufs & fruits féculents et legumes secs  laitiers


http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—— OCCITANIE

RESTAURATION
GOUT [ PARTAGE / PROXIMITE

Restaurant scolaire

Menus du 18 au 22 avril

. A . ) Jeudi .
Lundi ¢ Mardi Mercredi . R Vendredi
) Fétons Paques!
=) Entrée Pizza Taboulé Rosette*
Plat L Lieu noir MSC ___ Boulettes d'agneau au
orincipal 4 asagnes au boeuf P o

Sauté de veau colombo

sauce creme jus
¢  Légume

" m Faculent Semoule BIO ﬂ_;: Haricot lingot
Pr.o.du't S, Petit sulsse bio . Chanteneige BIO ﬂjj Gouda Yaourt fermier vanille i Emmental
laitier =y, aux fruits - -
%4 Dessert ﬂ ﬂ;ﬁ Biscuit palmier Moelleux au chocolat ﬂ;ﬁ
LM ,‘ " 'eéz ’ d / ‘e' Ty @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits céréaliers, ® Froduits
¥ : et oeufs & fruits féculents et legumes secs  laitiers
Légendes : * Présence de porc Menus sans viande

Mardi : Tortellinis ricotta épinards a la creme
Jeudi : Poisson court bouillon
Vendredi : Oeuf dur mayonnaise & Feuilleté au fromage

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu etvous remercie de votre compréhension.
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute personne
intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

